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Krzysztof Usielski

Zarząd
Prezydium: Krzysztof Usielski – prezes,
Zbigniew Tomkowski, Edmund Bartko-
wiak, Wojciech Nazarko – wiceprezesi,
Jerzy Troszczyński – przewodniczący Ra-
dy Trenerów, Eugeniusz Waraksa –
przewodniczący Prezydium Kolegium
Sędziów, Jerzy Izydorczyk, Mieczysław
Zyner – przewodniczący Autonomicz-
nego Komitetu Piłki Wodnej, Zbigniew
Musiałek – przewodniczący Autono-
micznego Komitetu Skoków do Wody,
Bożena Niewitecka – przewodnicząca
Komisji Pływania Synchronicznego, Je-
rzy Wyżga – przewodniczący Komisji
Pływania, Czesław Sokołowski – ekspert
ds. urządzeń. Członkowie: Adam Je-
ske, Anna Ławicka, Włodzimierz Ol-
szewski, Grzegorz Widanka, Kazimierz
Woźnicki. 

Komisja Rewizyjna
Jerzy Szczerbaty – przewodniczący,
Bohdan Tański – wiceprzewodniczący,
Barbara Jackiewicz – sekretarz, Tade-
usz Cegielski, Piotr Karpiński. 

Biuro
Krzysztof Usielski – prezes, Izabela Krzy-
żacka – główna księgowa, Jerzy Kowal-
ski – główny trener pływania, Jan Wie-
derek – główny trener pływania, Józef
Krzyżecki – zastępca głównego księgo-
wego, Kinga Bulsiewicz – specjalista.

Władze związku

Krzysztof Usielski urodził się
w Łodzi w 1951 roku. Ukończył
studia na Wydziale Prawa i Ad-
ministracji Uniwersytetu War-
szawskiego. Od 1973 roku pra-
cował w instytucjach zajmują-
cych się organizacją sportu, ta-
kich jak: Sport-Tourist, Pol-Inte-
r-Sport, COS. W tej ostatniej od
1980 roku był naczelnikiem Wy-
działu Sportu. Od stycznia 1984
roku objął etatową funkcję se-
kretarza generalnego Polskiego
Związku Pływackiego. Za jego ka-
dencji rozwinęła się współpraca
szkoleniowa z Polonią amery-
kańską i wyjazdy stażowe na-
szych zawodników na studia
i treningi do USA są częstsze.
W 1992 roku awansował na sta-
nowisko prezesa Polskiego
Związku Pływackiego.

Znów złota Otylia

„Oti, Oti!” – nie szczędzili gardeł polscy kibice, niespodziewanie liczni tego lip-
cowego popołudnia w olimpijskiej hali Palau Sant Jordi w Barcelonie. „Oti, Otylia!” –
powtarzały, nerwowo zaciskając kciuki, tysiące fanów najlepszej polskiej pływaczki
przed telewizorami w kraju w tym historycznym momencie 24 lipca, gdy panna Ję-
drzejczak dziarsko broniła się przed atakiem młodszej o rok, niesłychanie ambitnej
Węgierki Evy Risztov w finałowym wyścigu 200 m delfinem. W historycznym momen-
cie, bo 20-letnia Ślązaczka, studentka stołecznej AWF sięgała w nim jako pierwsza Po-
lka po tytuł mistrzyni świata w pływaniu, powtarzając wyczyn (także delfinisty) Rafała
Szukały sprzed 9 lat.

Był to triumf oczekiwany. Bo jakże mogłoby być inaczej po ustanowionym rok
wcześniej przez Polkę rekordzie świata. Otylia z pewnością czuła tę presję. Musiała ją
czuć. A jednocześnie była pewna swej wartości; pewna że ogrom pracy, włożonej
w rozpoczęte w roku przedolimpijskim przygotowania do startu na igrzyskach w Ate-
nach, także po drodze musi procentować. Przed wyjazdem do stolicy Katalonii jednak
i ona, i trener Paweł Słomiński (oboje podkreślający, iż mają do siebie ogromne zaufa-
nie) nie obiecywali medali. Wiadomo wszak, że nie przyznaje się ich za nazwisko, że
decyduje przygotowanie najwyższej formy na ten właściwy dzień, właściwy moment,
a także odpowiednia taktyka, rozłożenie sił w czasie kilkudniowej, ostrej rywalizacji.
I tu okazała się Otylia wytrawną, mimo bardzo młodego wieku, zawodniczką. Robiła
swoje. Nie przejęła się słabszymi czerwcowymi wynikami w prestiżowym cyklu mityn-
gów „Mare Nostrum” ani na szczęście krótkotrwałymi kłopotami zdrowotnymi. Już
w pierwszym starcie w Barcelonie pokazała, że można na niej polegać jak na Zawiszy.
Walcząc do ostatnich dosłownie centymetrów, obroniła tytuł wicemistrzyni świata na
100 m delfinem, ulegając jedynie amerykańskiej supergwieździe Jenny Thompson.
A potem po mistrzowsku rozegrała rywalizację na swoim, dwukrotnie dłuższym dy-
stansie. W eliminacjach nie szarżowała, za to w półfinale już pokazała konkurentkom
ich miejsce w szyku, uzyskując najlepszy rezultat. W finale na półmetku była czwarta,
nie dając się sprowokować innym. Płynęła swoim tempem. Po następnej długości ba-
senu (150 m) ustępowała już tylko Japonce Yuko Nakanishi i to nieznacznie. „Po-
łknęła” ją zaraz po ostatnim nawrocie. A potem był ostry finisz przed desperacko ata-
kującą Risztov i niepodlegająca dyskusji wygrana, choć tylko z przewagą 0,12 sek. Re-
kordu świata tym razem nie było, ale tamten berliński sprzed roku to przecież rekord
ze snów, na razie przynajmniej nieosiągalny dla żadnej dziewczyny na świecie. Takich
rekordów nie bije się na zawołanie, a barceloński czas mistrzyni świata 2.07,56 jest
drugim w jej karierze. Żadna dziewczyna na świecie nie uzyskała lepszego w 2003 ro-
ku.

– Jestem szczęśliwa. Było naprawdę ciężko, ale liczyłam, że zachowam na fini-
szu najwięcej sił ze wszystkich. Ten finał był dla mnie wielkim doświadczeniem, które
– mam nadzieję – zaprocentuje podczas igrzysk olimpijskich – mówiła zmęczona, ale
pogodnie uśmiechnięta nasza mistrzyni po zakończonym wyścigu. – To mój pierwszy
medal mistrzyni świata. Kolejny w kolekcji i najważniejszy. Rekord w ogóle mnie nie
interesował. Nie był to moment na bicie rekordu.

A pytana o źródło sukcesu, stwierdziła: – Składa się na to wiele czynników.
Przede wszystkim trzeba wierzyć w siebie, ufać trenerowi, mieć wokół siebie osoby,
które pomagają, jak moja pani psycholog Beata Mieńkowska. Dorastam, zbieram do-

Polski Związek Pływacki (PZP) 
Polish Swimming Federation
Adres: 01-813 Warszawa 45, ul. Marymoncka 34, skr. poczt. 37; tel. (22) 835 35
89; faks (22) 835 39 83; e-mail: polswim@polswim.pl; www.polswim.pl.
Data założenia, miejsce: 30.04.1922, Warszawa.
Liczba zawodników: 8000.
Liczba klubów: 170.
Adres federacji międzynarodowej: Federation Internationale de Avenue 1,
Avant-Poste 4, 1005 Lausanne, Switzerland/Szwajcaria; tel. (41-21) 310 47 10,
faks (41-21) 310 47 10; www.fina.org.
Prezes: Krzysztof Usielski.

INFORMACJE O ZWIĄZKU

Krzysztof Dąbrowski
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swe wielkie możliwości pokazał szczecinianin Przemysław
Stańczyk, mistrz na 400 m i wicemistrz na 1500 m. Obaj
pływają szybciej niektóre dystanse niż w ich wieku dawne
nasze sławy: rekordzista świata Artur Wojdat, wicemistrz
olimpijski Rafał Szukała czy medaliści mistrzostw Europy
Mariusz Podkościelny i Konrad Gałka. Wyniki Korzeniow-
skiego na 200 m delf. – 1.58,32 i Stańczyka na 400 m
dow. – 3.51,71 w Glasgow – to rekordy mistrzostw Euro-
py juniorów. Nikt w ponad 30-letniej historii tej imprezy nie
miał w tych konkurencjach lepszych rezultatów, choć na
podium w niej stawało wielu zawodników, którzy później
doszli do rekordów świata, złota igrzysk olimpijskich, mi-
strzostw świata i Europy. Nie mielibyśmy nic przeciwko te-
mu, by podobną drogę przeszedł oświęcimsko-szcze-
ciński duet. Na razie odnotujmy, że w światowym rankin-
gu Korzeniowski awansował na 1500 m dow. z 48. miej-
sca w 2002 r. (15.36,49) na 10. w 2003 (15.13,98), na
200 m delf. z 71.(2.01,15) na 16.(1.58,06), na 400 m
zmien. z 94.(4.27,96) na 43.(4.22,13), a w nieolimpijskiej
konkurencji – 800 m dow. z 108.(8.20,64) na 19.
(8.02,81). Stańczyk zaś na 400 m dow. z 104.(3.57.98) na
21.(3.51,71), a na 1500 m z 197.(16.08,48) na 27.
(15.25,24). Oby tak dalej!

Z dziewcząt największe postępy poczyniły 16-letnia
łodzianka Aleksandra Urbańczyk i starsza o rok lublinianka
Paulina Barzycka. Po pierwszej wprawdzie trochę więcej
spodziewaliśmy się w Glasgow, gdzie musiała się zadowo-
lić tylko jednym brązowym krążkiem, ale nie ulega wątpli-
wości, że jest wielkim, nieokrzepłym jeszcze talentem. Suk-
cesem Barzyckiej był natomiast półfinał mistrzostw w Bar-
celonie. A obie są już rekordzistkami kraju seniorek.

Niestety, za wymienioną doborową szóstką wytwo-
rzyła się spora luka, co stanie się przyczyną, że reprezenta-
cja polskich pływaków w Atenach będzie mniejsza niż
w Sydney (startowało tam 8 osób). Zakończyli karierę
uczestnicy igrzysk olimpijskich, wielokrotni mistrzowie, re-
prezentanci i rekordziści kraju – Mariusz Siembida i Marek
Krawczyk, zagubił się nieco wicemistrz Europy juniorów
z 2002 r. i finalista mistrzostw Europy seniorów z tegoż ro-
ku Łukasz Drzewiński (to często się zdarza u progu dojrza-
łości, po maturze i na pierwszym roku studiów), wreszcie
spora, kilkunastoosobowa grupa absolwentów SMS-ów,
mistrzów Polski, pływaków 19–21-letnich (z mistrzem Euro-
py juniorów Łukaszem Boralem) postanowiła studiować
i pływać w uczelnianych zawodach w USA, rezygnując
z wyczynowych ambicji. Pewną rekompensatą może być
niespodziewany powrót do wysokiej formy byłego repre-
zentanta Polski juniorów Łukasza Wójta, który u progu zimy
został mistrzem Niemiec (tam mieszka) na 400 m zmien.
i zadebiutował w dorosłej reprezentacji Polski w mistrzo-
stwach Europy, dochodząc w nich do finału. Cieszyć mogą
wyniki byłego młodzieżowego mistrza kraju Adama Mani
w Ameryce, gdzie mieszka i studiuje, lecz nie wiadomo, czy
podobnie jak rekordzistka Polski Magdalena Dyszkiewicz nie
wybierze barw USA. Wybrał natomiast Polskę pływający
w ekipie USA w finale 200 m zmien. na igrzyskach w Bar-
celonie w 1992 r. Ron Karnaugh, ale trudno mu będzie
w wieku 37 lat spełnić warunki umożliwiające występ w re-
prezentacji Polski w Atenach. Na „cudzoziemców” zatem
raczej nie ma co liczyć. Konieczna jest szersza baza w kraju,
tym bardziej że liczba pływackich obiektów szybko rośnie.
Gdybyż jeszcze bardziej otworzyły się na sport...

świadczenia, inaczej podchodzę do rywalizacji. Jestem
pewna swego, ale nie zarozumiała. Zostanę taką samą
Otylią, jak dotychczas. Na pewno będę więcej pracowała.

Nie mógł się nachwalić swej podopiecznej trener Sło-
miński: – Otylia pokazała, że potrafi się zmobilizować na naj-
ważniejszą imprezę sezonu. Tak jak to robią najwięksi zawod-
nicy. Dochodziły do mnie głosy lekkiego zawodu, że nie udało
się poprawić rekordu świata z Berlina, ale tu przecież chodziło
nie o rekord, a o medal. Bez rekordu nie obejdzie się chyba
w Atenach, jeśli ktoś myśli o olimpijskim złocie.

Oczywiście sukces Jędrzejczak w stolicy Katalonii od-
bił się ogromnym echem. Z gratulacjami pospieszył prezy-
dent RP, Aleksander Kwaśniewski, minister edukacji i spor-
tu, Krystyna Łybacka, i inne ważne osobistości, a także zwy-
kli kibice, którzy wszędzie dają dowody uznania dla sym-
patycznej, bezpośredniej, prawie zawsze uśmiechniętej
dziewczyny. Świadectwem tego był plebiscyt na najlepsze-
go sportowca Polski w 2003 roku, tradycyjnie organizowa-
ny przez „Przegląd Sportowy”, w którym jak rok wcześniej
Otylia uplasowała się na drugim miejscu za Adamem Ma-
łyszem, będąc niekwestionowaną królową Balu Mistrzów
Sportu. Nie tylko tego jednego. Zasłużenie.

Oczywiście w czasie barcelońskiej rywalizacji najwię-
cej radości dostarczyły nam starty i wyniki Otylii Jędrzejczak
(jest zdobywczynią połowy polskich medali w mistrzo-
stwach świata – trzech z sześciu – i to tej wartościowszej).
Satysfakcji dostarczyły także występy innych członków na-
szej ekipy, w której większość stanowili nastolatkowie. Nie-
wątpliwy zawód sprawił tylko najstarszy, Bartosz Kizierow-
ski, będący w tym czasie w dołku, podobnie zresztą jak in-
ni podopieczni amerykańskiego trenera Mike'a Bottoma.
Coś nie zagrało i mistrz Europy na 50 m dow. – na doda-
tek wiosną kontuzjowany – nie wszedł nawet do półfinału
mistrzostw świata. W ogóle był to najsłabszy od lat sezon
warszawskiego polonisty, który dopiero u schyłku roku za-
czął odzyskiwać równowagę, sięgając po medal w mistrzo-
stwach Europy na 25-metrowym basenie i pokazując
w mityngach Pucharu Świata, że jeszcze muszą się z nim
liczyć najszybsi pływacy.

W Barcelonie w roli lidera męskiej części ekipy z po-
wodzeniem zastąpił Kizierowskiego młodszy o 8 lat junior
z Oświęcimia Paweł Korzeniowski. Posiada jak Jędrzejczak
wszystkie atuty, by należeć do światowej elity, do której
w konkurencjach męskich z pewnością trudniej się wci-
snąć. Jest pracowity, inteligentny i skromny, dysponuje
świetnymi warunkami fizycznymi. Ma też szczęście, że tra-
fił w SMS pod skrzydła równie ambitnego i pracowitego
młodego trenera Piotra Woźnickiego. Owocem ich współ-
pracy jest ogromny postęp zawodnika bijącego seryjnie re-
kordy, początkowo w kategorii juniorów, potem zaś senio-
rów. Jeden z tych ostatnich był dziełem Korzeniowskiego
właśnie w Barcelonie, gdzie w eliminacjach poprawił ma-
jący 9 lat rekord kraju na 200 m delfinem czasem 1.58,06.
Do finału jeszcze tu nie wszedł, ale za to wywalczył miej-
sce w ósemce najlepszych kraulistów globu na 1500 m,
poprawiając rekord życiowy o ponad 20 sekund.

A w następnym tygodniu sięgnął po złoto i brąz na
mistrzostwach Europy juniorów w Glasgow. W grudniu
zaś zdobył pierwsze seniorskie trofeum – brązowy medal
na mistrzostwach Europy na 25-metrowej pływalni w Du-
blinie. Obiecujący wstęp do wielkiej międzynarodowej ka-
riery. Na tych samych mistrzostwach juniorów w Szkocji
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Mistrzostwa świata,
Barcelona, 20–27.07
(pływalnia 50-metrowa)

Mężczyźni

50 m stylem dowolnym
1. Aleksander Popow (RUS) 21,92
2. Mark Foster (GBR) 22,20
3. Pieter van den Hoogenband (NED) 22,29
20. Bartosz Kizierowski (POL) 22,75

100 m stylem dowolnym
1. Aleksander Popow (RUS) 48,42
2. Pieter van den Hoogenband (NED) 48,68
3. Ian Thorpe (AUS) 48,77
44. Bartosz Kizierowski (POL) 51,21

200 m stylem dowolnym
1. Ian Thorpe (AUS) 1.45,14
2. Pieter van den Hoogenband (NED) 1.46,43
3. Grant Hackett (AUS) 1.46,85

400 m stylem dowolnym
1. Ian Thorpe (AUS) 3.42,58
2. Grant Hackett (AUS) 3.45,17
3. Dragos Coman (ROM) 3.46,87
18. Przemysław Stańczyk (POL) 3.54,68

800 m stylem dowolnym
1. Grant Hackett (AUS) 7.43,82
2. Larsen Jensen (USA) 7.48,09
3. Igor Czerwiński (UKR) 7.53,15

1500 m stylem dowolnym
1. Grant Hackett (AUS) 14.43,14
2. Igor Czerwiński (UKR) 15.01,04
3. Erik Vendt (USA) 15.01,28
8. Paweł Korzeniowski (POL) 15.13,98

50 m stylem klasycznym
1. James Gibson (GBR) 27,56
2. Oleg Lisogor (UKR) 27,74
3. Mihaly Flaskay (HUN) 27,79

100 m stylem klasycznym
1. Kosuke Kitajima (JAP) (rś) 59,78
2. Brendan Hansen (USA) 1.00,21
3. James Gibson (GBR) 1.00,37

200 m stylem klasycznym
1. Kosuke Kitajima (JAP) (rś) 2.09,42
2. Ian Edmond (GBR) 2.10,92
3. Brendan Hansen (USA) 2.11,11

50 m stylem grzbietowym
1. Thomas Rupprath (GER) (rś) 24,80 
2. Matt Welsh (AUS) 25,01
3. Gerhard Zandberg (RSA) 25,07

100 m stylem grzbietowym
1. Aaron Peirsol (USA) 53,61
2. Arkadij Wiatczanin (RUS) 53,92
3. Matt Welsh (AUS) 53,92

200 m stylem grzbietowym
1. Aaron Peirsol (USA) 1.55,92
2. Gordan Kozulj (CRO) 1.57,47
3. Simon Dufour (FRA) 1.57,90

50 m delfinem
(stylem motylkowym)
1. Matt Welsh (AUS) (rś) 23,43
2. Ian Crocker (USA) 23,62
3. Jewgienij Korotyszkin (RUS) 23,73

100 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Ian Crocker (USA) (rś) 50,98
2. Michael Phelps (USA) 51,10
3. Andrij Sierdinow (UKR) 51,59

200 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Michael Phelps (USA) 1.54,35
2. Takashi Yamamoto (JAP) 1.55,52
3. Tom Malchow (USA) 1.55,66
14. Paweł Korzeniowski (POL) 1.59,10

200 m stylem zmiennym
1. Michael Phelps (USA) (rś) 1.56,04
2. Ian Thorpe (AUS) 1.59,66
3. Massimiliano Rosolino (ITA) 1.59,71

400 m stylem zmiennym
1. Michael Phelps (USA) (rś) 4.09,09
2. Laszlo Cseh (HUN) 4.10,79
3. Oussama Mellouli (TUN) 4.15,36

4 x 100 m stylem dowolnym
1. Rosja (rE) 3.14,06
2. USA 3.14,80
3. Francja 3.15,66

4 x 200 m stylem dowolnym
1. Australia 7.08,58
2. USA 7.10,26
3. Niemcy 7.14,02

4 x 100 m stylem zmiennym
1. USA (rE) 3.31,54
2. Rosja 3.34,72
3. Japonia 3.36,12

Kobiety

50 m stylem dowolnym
1. Inge de Bruijn (NED) 24,47
2. Alice Mills (AUS) 25,07
3. Lisbeth Lenton (AUS) 25,08
35. Paulina Barzycka (POL) 26,64

100 m stylem dowolnym
1. Hanna-Maria Seppala (FIN) 54,37
2. Jodie Henry (AUS) 54,58
3. Jenny Thompson (USA) 54,65
14. Paulina Barzycka (POL) 56,17

200 m stylem dowolnym
1. Alena Popczanka (BLR) 1.58,32
2. Martina Moravcova (SVK) 1.58,44
3. Yu Yang (CHN) 1.58,54
19. Paulina Barzycka (POL) 2.02,25

400 m stylem dowolnym
1. Hannah Stockbauer (GER) 4.06,75
2. Eva Risztov (HUN) 4.07,24
3. Diana Munz (USA) 4.07,67

Otylia Jędrzejczak i Paweł Korzeniowski na GP w Kozienicach.
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800 m stylem dowolnym
1. Hannah Stockbauer (GER) 8.23,66
2. Diana Munz (USA) 8.24,19
3. Rebecca Cooke (GBR) 8.28,45

1500 m stylem dowolnym
1. Hannah Stockbauer (GER) 16.00,18
2. Hayley Peirsol (USA) 16.09,64
3. Jana Henke (GER) 16.10,13

50 m stylem klasycznym
1. Xuejuan Luo (CHN) 30,67
2. Brooke Hanson (AUS) 31,13
3. Zoe Baker (GBR) 31,37

100 m stylem klasycznym
1. Xuejuan Luo (CHN) 1.06,80
2. Amanda Beard (USA) 1.07,42
3. Leisel Jones (AUS) 1.07,47

200 m stylem klasycznym
1. Amanda Beard (USA) (rś) 2.22,99
2. Leisel Jones (AUS) 2.24,33
3. Hui Qi (CHN) 2.25,78

50 m stylem grzbietowym
1. Nina Zhivanevskaya (ESP) 28,48
2. Ilona Hlavackova (CZE) 28,50
3. Noriko Inada (JAP) 28,62

100 m stylem grzbietowym
1. Antje Buschschulte (GER) 1.00,50
2. Louise Ornstedt (DEN) 1.00,86
3. Katy Sexton (GBR) 1.00,86

200 m stylem grzbietowym
1. Katy Sexton (GBR) 2.08,74
2. Margaret Hoelzer (USA) 2.09,24
3. Stanisława Komarowa (RUS) 2.10,17

50 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Inge de Bruijn (NED) 25,84
2. Jenny Thompson (USA) 26,00
3. Anna-Karin Kammerling (SWE) 26,06

100 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Jenny Thompson (USA) 57,96
2. Otylia Jędrzejczak (POL) 58,22
3. Martina Moravcova (SVK) 58,24

200 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Otylia Jędrzejczak (POL) 2.07,56
2. Eva Risztov (HUN) 2.07,68
3. Yuko Nakanishi (JAP) 2.08,08

200 m stylem zmiennym
1. Jana Kłoczkowa (UKR) 2.10,75
2. Alice Mills (AUS) 2.12,75
3. Yafei Zhou (CHN) 2.12,92
18. Aleksandra Urbańczyk (POL) 2.17,28

400 m stylem zmiennym
1. Jana Kłoczkowa (UKR) 4.36,74
2. Eva Risztov (HUN) 4.37,39
3. Beatrice Caslaru (ROM) 4.42,86
13. Otylia Jędrzejczak (POL) 4.48,59

4 x 100 m stylem dowolnym
1. USA 3.38,09
2. Niemcy 3.38,73
3. Australia 3.38,83

4 x 200 m stylem dowolnym
1. USA 7.55,70
2. Australia 7.58,42
3. ChRL 7.58,53

4 x 100 m stylem zmiennym
1. ChRL 3.59,89
2. USA 4.00.83
3. Australia 4.01,37

Puchar Świata 2002/2003
(klasyfikacja końcowa)

Mężczyźni
1. Thomas Rupprath (GER) 1016 pkt.
2. Roman Słudnow (RUS) 1012 pkt.
3. Pieter van den Hoogenband (NED)1012 pkt.

Kobiety
1. Alison Sheppard (GBR) 1014 pkt.
2. Emma Igelstršm (SWE) 1013 pkt.
3. Lindsay Benko (USA) 1013 pkt.

Mistrzostwa Europy, 
Dublin, 11–14.12
(pływalnia 25-metrowa)

Mężczyźni

50 m stylem dowolnym
1. Mark Foster (GBR) 21,42
2. Milorad Cavić (SCG) 21,49
3. Bartosz Kizierowski (POL) 21,54

100 m stylem dowolnym
1. Pieter van den Hoogenband (NED) 46,81
2. Filippo Magnini (ITA) 47,32
3. Christian Galenda (ITA) 47,77
7. Bartosz Kizierowski (POL) 48,25

200 m stylem dowolnym
1. P. van den Hoogenband (NED) (rE) 1.41,89
2. Kvetoslav Svoboda (CZE) 1.44,56
3. Saulius Binevicius (LTU) 1.45,09

400 m stylem dowolnym
1. Jurij Priłukow (RUS) 3.40,19
2. Massimiliano Rosolino (ITA) 3.40,19
3. Kvetoslav Svoboda (CZE) 3.42,34

1500 m stylem dowolnym
1. Jurij Priłukow (RUS) (rE) 14.31,82
2. Graeme Smith (GBR) 14.42,64
3. Massimiliano Rosolino (ITA) 14.47,34

50 m stylem klasycznym
1. Oleg Lisogor (UKR) 26,89
2. Remo Luetolf (SUI) 27,02
3. Mark Warnecke (GER) 27,03

100 m stylem klasycznym
1. James Gibson (GBR) 58,03
2. Oleg Lisogor (UKR) 58,42
3. Darren Mew (GBR) 58,78
35. Sławomir Kuczko (POL) 1.02,28

200 m stylem klasycznym
1. Ian Edmond (GBR) (rE) 2.05,63
2. Andrew Bree (IRL) 2.08,02
3. Thijs van Valkengoed (NED) 2.08,30
29. Sławomir Kuczko (POL) 2.13,50

50 m stylem grzbietowym
1. Thomas Rupprath (GER) 23,71
2. Wiaczesław Szyrszow (UKR) 24,16
3. Toni Helbig (GER) 24.19

100 m stylem grzbietowym
1. Thomas Rupprath (GER) 50,72
2. Orn Arnarson (ISL) 51,74
3. Steffen Driesen (GER) 51,92

200 m stylem grzbietowym
1. Blaz Medvesek (SLO) 1.52,60
2. Steffen Driesen (GER) 1.53,07
3. Markus Rogan (AUT) 1.53,08

50 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Mark Foster (GBR) 23,22
2. Alexei Puninski (CRO) 23,40
3. Andrij Sierdinow (UKR) 23,44

100 m delfinem
(stylem motylkowym)
1. Milorad Cavić (SCG) (rś) 50,02 
2. Thomas Rupprath (GER) 50,43
3. Andrij Sierdinow (UKR) 50,88
22. Paweł Korzeniowski (POL) 53,41
35. Łukasz Drzewiński (POL) 55,26

200 m delfinem
(stylem motylkowym)
1. Franck Esposito (FRA) 1.51,98
2. Stephen Parry (GBR) 1.53,01
3. Paweł Korzeniowski (POL) (rP) 1.53,68
11. Łukasz Drzewiński (POL) 1.56,83

100 m stylem zmiennym
1. Peter Mankoc (SLO) 53.35
2. Jani Sievinen (FIN)) 53,35
3. Marco Di Carli (GER) 54,06

200 m stylem zmiennym
1. Jani Sievinen (FIN) 1.55,40
2. Massimiliano Rosolino (ITA) 1.56,70
3. Peter Mankoc (SLO) 1.57,03
14. Łukasz Wójt (POL) 1.59,64

400 m stylem zmiennym
1. Laszlo Cseh (HUN) (rE) 4.04,10
2. Robin Francis (GBR) 4.05,20
3. Massimiliano Rosolino (ITA) 4.06,59
8. Łukasz Wójt (POL) 4.11,15

4 x 50 m stylem dowolnym
1. Holandia (rś) 1.25,55
2. Niemcy 1.26,26
3. Ukraina 1.26,30

4 x 50 m stylem zmiennym
1. Niemcy (rś) 1.34,46
2. Szwecja 1.36,28
3. Szwajcaria 1.36,65

Kobiety

50 m stylem dowolnym
1. Marleen Veldhuis (NED) 24,39
2. Alison Sheppard (GBR) 24,48
3. Maria Metella (FRA) 24,54

100 m stylem dowolnym
1. Maria Metella (FRA) 53,15
2. Marleen Veldhuis (NED) 53,42
3. Hanna-Maria Seppala (FIN) 53,46
23. Paulina Barzycka (POL) 55,25

200 m stylem dowolnym
1. Melanie Marshall (GBR) 1.55,10
2. Josefin Lillhage (SWE) 1.55,57
3. Alena Popczanka (BLR) 1.55,66
8. Paulina Barzycka (POL) 1.57,99
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400 m stylem dowolnym
1. Joanne Jackson (GBR) 4.04,00
2. Rebecca Cooke (GBR) 4:04.80
3. Melissa Caballero (ESP) 4.05,00
21. Angelika Oleksy (POL) 4.14,98

800 m stylem dowolnym
1. Erika Villaecija (ESP) 8.18,65
2. Rebecca Cooke (GBR) 8.22,05
3. Eva Risztov (HUN) 8.23,94
8. Angelika Oleksy (POL) 8.38,02

50 m stylem klasycznym
1. Sarah Poewe (GER) 30,40
2. Emma Igelstršm (SWE) 30,59
3. Jelena Bogomazowa (RUS) 30,99

100 m stylem klasycznym
1. Sarah Poewe (GER) 1.06,31
2. Jelena Bogomazowa (RUS) 1.06,63
3. Mirna Jukic (AUT) 1.06,68

200 m stylem klasycznym
1. Mirna Jukic (AUT) 2.21,09
2. Anna Poleska (GER) 2.21,93
3. Simone Weiler (GER) 2.22,64

50 m stylem grzbietowym
1. Ilona Hlavackova (CZE) 27,48
2. Antje Buschschulte (GER) 27,54
3. Louise Ornstedt (DEN) 27,56
28. Katarzyna Staszak (POL) 29,74
33. Agnieszka Solan (POL) 30,08

100 m stylem grzbietowym
1. Antje Buschschulte (GER) 58,40
2. Ilona Hlavackova (CZE) 58,72
3. Laure Manaudou (FRA) 58,99
28. Katarzyna Staszak (POL) 1.02,80
32. Agnieszka Solan (POL) 1.03,38

200 m stylem grzbietowym
1. Antje Buschschulte (GER) (rE) 2.04,23
2. Stanisława Komarowa (RUS) 2.05,42
3. Iryna Amszennikowa (UKR) 2.06,51
19. Katarzyna Staszak (POL) 2.14,06
22. Agnieszka Solan (POL) 2.14,97

50 m delfinem
(stylem motylkowym)
1. Anna-Karin Kammerling (SWE) 25,91
2. Martina Moravcova (SVK) 26,25
3. Fabienne Nadarajah (AUT) 26,44
10. Aleksandra Urbańczyk (POL) 26,88

100 m delfinem
(stylem motylkowym)
1. Martina Moravcova (SVK) 57,25
2. Johanna Sjšberg (SWE) 58,23
3. Alena Popczanka (BLR) 58,26
5. Otylia Jędrzejczak (POL) 58,75
7. Aleksandra Urbańczyk (POL) 59,34

200 m delfinem
(stylem motylkowym)
1. Eva Risztov (HUN) 2.06,72
2. Francesca Segat (ITA) 2.07,12
3. Mette Jacobsen (DEN) 2.07,55
4. Otylia Jędrzejczak (POL) (rP) 2.07,81 

100 m stylem zmiennym
1. Alison Sheppard (GBR) 1.01,19
2. Alenka Kejzar (SLO) 1.01,29
3. Hanna Szczerba (BLR) 1.01,40

200 m stylem zmiennym
1. Alenka Kejzar (SLO) 2.09,32
2. Hanna Szczerba (BLR) 2.11,00
3. Teresa Rohmann (GER) 2.11,44
4. Aleksandra Urbańczyk (POL) 2.11,56

400 m stylem zmiennym
1. Eva Risztov (HUN) 4.33,57
2. Jana Tołkaczewa (RUS) 4.35,28
3. Teresa Rohmann (GER) 4.35,47

4 x 50 m stylem dowolnym
1. Holandia (rś) 1.37,52
2. Szwecja 1.37,68
3. Niemcy 1.38,68

4 x 50 m stylem zmiennym
1. Szwecja 1.48,79
2. Niemcy 1.48,85
3. Holandia 1.49,10

Mistrzostwa Europy
juniorów, Glasgow,
31.07–3.08
(pływalnia 50-metrowa)

Mężczyźni

50 m stylem dowolnym
1. Jurij Jegoszin (RUS) 23,02
2. Manu Mantymaki (FIN) 23,03
3. Alexei Puninski (CRO) 23,06
6. Łukasz Gąsior (POL) 23,34
30. Bartłomiej Miziak (POL) 24,33

100 m stylem dowolnym
1. Jurij Jegoszin (RUS) 49,63
2. Amaury Leveaux (FRA) 50,37
3. Jamej Godec (SLO) 50,51
11. Łukasz Gąsior (POL) 51,86

200 m stylem dowolnym
1. Jewgienij Nacwin (RUS) 1.50,74
2. David Davies (GBR) 1.51,15
3. Laszlo Cseh (HUN) 1.51,16

400 m stylem dowolnym
1. Przemysław Stańczyk (POL) 3.51,71
2. Nicola Cassio (ITA) 3.53,42
3. David Davies (GBR) 3.54,80

1500 m stylem dowolnym
1. David Davies (GBR) 15.09,69
2. Przemysław Stańczyk (POL) 15.25,24
3. Sebastien Rouault (FRA) 15.34,64

50 m stylem klasycznym
1. Alessandro Terrin (ITA) 28,12
2. Gabor Financsek (HUN) 28,83
3. Anthony Thiallet (FRA) 29,05
20. Sławomir Kuczko (POL) 30,15
26. Adam Plutecki (POL) 30,58

100 m stylem klasycznym
1. Alessandro Terrin (ITA) 1.02,36
2. Alexander Oen (NOR) 1.02,53
3. Walery Dymo (UKR) 1.02,94
11. Sławomir Kuczko (POL) 1.04,62
22. Adam Plutecki (POL) 1.05,90

200 m stylem klasycznym
1. Johannes Neumann (GER) 2.14,56
2. Paolo Bossini (ITA) 2.14,61
3. Fabien Horth (FRA) 2.17.65
5. Sławomir Kuczko (POL) 2.18,42
16. Adam Plutecki (POL) 2.22,14

50 m stylem grzbietowym
1. Liam Tancock (GBR) 25,60
2. Marco Di Carli (GER) 25,76
3. Aristidis Grigoriadis (GRE) 26,15
14. Łukasz Gąsior (POL) 27,55
16. Tomasz Rumianowski (POL) 27,60

100 m stylem grzbietowym
1. Laszlo Cseh (HUN) 55,06
2. Marco Di Carli (GER) 55,11
3. Liam Tancock (GBR) 56,21
14. Tomasz Rumianowski (POL) 59,02

200 m stylem grzbietowym
1. Laszlo Cseh (HUN) 1.58,99
2. Luca Marin (ITA) 2.01,77
3. Sebastian Stoss (AUT) 2.02,18
11. Aleksander Nitka (POL) 2.05,64
26. Tomasz Rumianowski (POL) 2.12,05Wręczenie nagród najlepszym zawodnikom na Grand Prix w Kozienicach.
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50 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Alexei Puninski (CRO) 24,41
2. Jakob Andkjar (DEN) 24,48
3. Marcus Piehl (SWE) 24,51
7. Bartłomiej Miziak (POL) 25,39
15. Maciej Lewandowski (POL) 25,76

100 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Rimvydas Salcius (LTU) 53,68
2. Amaury Leveaux (FRA) 54,19
3. Sotirios Pastras (GRE) 54,60
8. Bartłomiej Miziak (POL) 55,94
14. Maciej Lewandowski (POL) 56,45

200 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Paweł Korzeniowski (POL) 1.58,32
2. Boldizsar Kiss (HUN) 2.00,80
3. Adam Madarassy (HUN) 2.01,04
12. Maciej Lewandowski (POL) 2.04,44

200 m stylem zmiennym
1. Marc Uppenkamp (GER) 2.03,72
2. Mike Aleksandrow (BUL) 2.04,51
3. Jan-Christoph Gasse (GER) 2.04,64
7. Paweł Korzeniowski (POL) 2.06,69

400 m stylem zmiennym
1. Laszlo Cseh (HUN) 4.16,88
2. Luca Marin (ITA) 4.19,64
3. Paweł Korzeniowski (POL) 4.22,13

4 x 100 m stylem dowolnym
1. Francja 3.21,10
2. Chorwacja 3.24,75
3. W. Brytania 3.24,83

4 x 200 m stylem dowolnym
1. Rosja 7.27,24
2. Francja 7.27,41
3. Włochy 7.27,75

4 x 100 m stylem zmiennym
1. Węgry 3.42,69
2. Niemcy 3.44,01
3. W. Brytania 3.45,63
11. Polska 3.54,63

Kobiety

50 m stylem dowolnym
1. Daniela Gotz (GER) 25,71
2. Jeanette Ottesen (DEN) 26,33
3. Jane Trepp (EST) 26,37
28. Agnieszka Kalska (POL) 27,94

100 m stylem dowolnym
1. Daniela Gotz (GER) 55,64
2. Federica Pellegrini (ITA) 56,24
3. Jeanette Ottesen (DEN) 56,93
23. Agnieszka Kalska (POL) 59,57

200 m stylem dowolnym
1. Daria Parszina (RUS) 2.01,21
2. Regina Sycz (RUS) 2.01,81
3. Evangelia Tsagka (GRE) 2.03,20
11. Agnieszka Kalska (POL) 2.07,21

400 m stylem dowolnym
1. Regina Sycz (RUS) 4.12,28
2. Daria Parszina (RUS) 4.13,61
3. Keri-Anne Payne (GBR) 4.16,64

800 m stylem dowolnym
1. Regina Sycz (RUS) 8.38,67
2. Keri-Anne Payne (GBR) 8.47,41
3. Lotte Friis (DEN) 8.49,16

50 m stylem klasycznym
1. Kate Haywood (GBR) 31,67
2. Grace Callaghan (GBR) 32,10
3. Moniek Nijhuis (NED) 32,27

100 m stylem klasycznym
1. Grace Callaghan (GBR) 1.09,86
2. Kate Haywood (GBR) 1.09,91
3. Julia Pidslina (UKR) 1.10,15

200 m stylem klasycznym
1. Iryna Majstruk (UKR) 2.28,21
2. Sonja Helbig (GER) 2.29,70
3. Julia Pidslina (UKR) 2.30,85

50 m stylem grzbietowym
1. Gemma Spofforth (GBR) 29,40
2. Kateryna Zubkowa (UKR) 29,67
3. Nikolett Szepesi (HUN) 29,76
10. Katarzyna Staszak (POL) 30,55
12. Elżbieta Dąbrowska (POL) 30,58

100 m stylem grzbietowym
1. Esther Baron (FRA) 1.02,43
2. Stephanie Proud (GBR) 1.02,69
3. Gemma Spofforth (GBR) 1.03,02
8. Katarzyna Staszak (POL) 1.05,46
22. Elżbieta Dąbrowska (POL) 1.05,58

200 m stylem grzbietowym
1. Stephanie Proud (GBR) 2.12,22
2. Esther Baron (FRA) 2.12,60
3. Nikolett Szepesi (HUN) 2.15,99
14. Katarzyna Staszak (POL) 2.21.06
16. Elżbieta Dąbrowska (POL) 2.21,36

50 m delfinem
(stylem motylkowym)
1. Wasilisa Władykina (RUS) 26,96
2. Jeanette Ottesen (DEN) 27,25
3. Aleksandra Urbańczyk (POL) 27,28

100 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Beatrix Boulsevicz (HUN) 59,77
2. Jeanette Ottesen (DEN) 1.00,98
3. Elena Gemo (ITA) 1.01,02
6. Aleksandra Urbańczyk (POL) 1.02,10
11. Agata Nowak (POL) 1.03,16

200 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Vasiliki Angelopoulou (GRE) 2.10,64
2. Beatrix Boulsevicz (HUN) 2.10,91
3. Jana Martynowa (RUS) 2.13,33
7. Agata Nowak (POL) 2.18,17

200 m stylem zmiennym
1. Anja Klinar (SLO) 2.15,83
2. Vasiliki Angelopoulou (GRE) 2.16,24
3. Athina Tzavela (GRE) 2.16,35
4. Aleksandra Urbańczyk (POL) 2.17,58
14. Katarzyna Baranowska (POL) 2.23,60

400 m stylem zmiennym
1. Anja Klinar (SLO) 4.42,67
2. Jana Tołkaczewa (RUS) 4.46,16
3. Julia Pidslina (UKR) 4.47,36
11. Aleksandra Urbańczyk (POL) 5.03,26
14. Katarzyna Baranowska (POL) 5.03,59

4 x 100 m stylem dowolnym
1. Niemcy 3.46,76
2. Rosja 3.49,56
3. W. Brytania 3.50,06

4 x 200 m stylem dowolnym
1. Rosja 8.10,57
2. W. Brytania 8.14,07
3. Niemcy 8.19,56

4 x 100 m stylem zmiennym
1. Niemcy 4.12,42
2. Włochy 4.13,49
3. W. Brytania 4.14,15

Agata Nowak (Kormoran Olsztyn) na MP Juniorów w Płocku.
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Główne Mistrzostwa
Polski, Gorzów Wlkp.,
23–25.05
(pływalnia 50-metrowa)

Mężczyźni

50 m stylem dowolnym
1. Łukasz Gąsior (Polonia Warszawa) 23,66
2. Bartłomiej Miziak

(Polonia Warszawa) 23,74
3. Michał Witkowski (Trójka Łódź) 23,77

100 m stylem dowolnym
1. Łukasz Gąsior (Polonia Warszawa) 52,11
2. Konrad Kaźmierczak (Trójka Łódź) 52,12
3. Tomasz Dziedzic

(AZS AWF Katowice) 52,18

200 m stylem dowolnym
1. Maciej Kajak (Orlik Lublin) 1.52,67
2. Grzegorz Mróz (MKP Szczecin) 1.53,43
3. Michał Rokicki (Victoria Racibórz) 1.53,50

400 m stylem dowolnym
1. Przemysław Stańczyk

(MKP Szczecin) 3.53,15
2. Grzegorz Mróz (MKP Szczecin) 4.00,67
3. Piotr Łazaronek

(AZS AWFiS Gdańsk) 4.02,88

1500 m stylem dowolnym
1. Paweł Korzeniowski

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 15.35,61
2. Przemysław Stańczyk

(MKP Szczecin) 15.48,02
3. Przemysław Nowak

(Warta Poznań) 16.20,31

50 m stylem klasycznym
1. Tomasz Duszyński (Orlik Lublin) 29,69
2. Marek Małopolski

(AZS AWF Katowice) 29,72
3. Damian Paczkowski

(Polonia Warszawa) 29,73

100 m stylem klasycznym
1. Łukasz Boral (LKS Delfin Połaniec) 1.05,07
2. Marek Małopolski

(AZS AWF Katowice) 1.05,07
3. Tomasz Pyk

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 1.05.27

200 m stylem klasycznym
1. Łukasz Boral (LKS Delfin Połaniec) 2.17,74
2. Tomasz Pyk

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 2.20,16
3. Sławomir Kuczko (Znicz Koszalin) 2.20,61

50 m stylem grzbietowym
1. Mariusz Siembida

(AZS AWFiS Gdańsk) 26,03
2. Przemysław Wilant

(MKP Słowianka Gorzów) 26,73
3. Tomasz Rumianowski

(Novita-10 Zielona Góra) 27,34

100 m stylem grzbietowym
1. Mariusz Siembida

(AZS AWFiS Gdańsk) 56,64
2. Tomasz Rumianowski

(Novita-10 Zielona Góra) 57,93
3. Przemysław Wilant

(MKP Słowianka Gorzów) 58,05

200 m stylem grzbietowym
1. Piotr Tatarynowicz

(MKP Słowianka Gorzów) 2.05,02
2. Tomasz Rumianowski

(Novita-10 Zielona Góra) 2.06,38
3. Wojciech Betlej

(LKS Delfin Połaniec) 2.06,47

50 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Bartłomiej Miziak

(Polonia Warszawa) 24,91
2. Piotr Grzelak (AZS AWF Warszawa) 24,99
3. Tomasz Dziedzic

(AZS AWF Katowice) 25,12

100 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Piotr Grzelak (AZS AWF Warszawa) 54,34
2. Bartłomiej Miziak

(Polonia Warszawa) 55,43
3. Marcin Babuchowski (Trójka Łodź) 55,80
3. Maciej Lewandowski

(UŚKS Ostrołęka) 55,80

200 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Paweł Korzeniowski

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 1.59,19
2. Łukasz Drzewiński

(MKP Słowianka Gorzów) 2.01,35
3. Maciej Lewandowski

(UŚKS Ostrołęka) 2.03,49

200 m stylem zmiennym
1. Krzysztof Żołdak

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 2.05,36
2. Paweł Korzeniowski

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 2.06,44
3. Krzysztof Golon

(AZS AWF Warszawa) 2.07,60

400 m stylem zmiennym
1. Paweł Korzeniowski

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 4.24,23
2. Krzysztof Golon

(AZS AWF Warszawa) 4.29,86
3. Krzysztof Żołdak

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 4.32,26

4 x 100 m stylem dowolnym
1. Polonia Warszawa 3.29,38
2. Trójka Łódź 3.29,74
3. AZS AWF Warszawa 3.33,72

4 x 200 m stylem dowolnym
1. MKP Słowianka Gorzów 7.46,43
2. AZS AWF Warszawa 7.48,92
3. Polonia Warszawa 7.49,91

4 x 100 m stylem zmiennym
1. AZS AWFiS Gdańsk 3.51,93
2. Polonia Warszawa 3.54,38
3. Novita-10 Zielona Góra 3.56,27

Kobiety

50 m stylem dowolnym
1. Paulina Barzycka (Orlik Lublin) 25,98
2. Agata Korc (Śląsk Wrocław) 26,19
3. Aleksandra Urbańczyk

(Trójka Łódź) 26,85

100 m stylem dowolnym
1. Paulina Barzycka (Orlik Lublin) 56,00
2. Joanna Bocer

(Novita-10 Zielona Góra) 58,83
3. Agnieszka Kalska (MKP Szczecin) 59,23

200 m stylem dowolnym
1. Paulina Barzycka (Orlik Lublin) 2.02,78
2. Agnieszka Kalska (MKP Szczecin) 2.06,16
3. Klaudia Palak (Jordan Kraków) 2.06,54

400 m stylem dowolnym
1. Monika Hanczewska

(MKP Szczecin) 4.25,01
2. Angelika Oleksy

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 4.25,77
3. Klaudia Palak (Jordan Kraków) 4.27,97

800 m stylem dowolnym
1. Monika Hanczewska

(MKP Szczecin) 9.06,58
2. Angelika Oleksy

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 9.08,20
3. Klaudia Palak (Jordan Kraków) 9.10,47

50 m stylem klasycznym
1. Agnieszka Braszkiewicz

(AZS AWF Warszawa) 32,82
2. Beata Kamińska

(AZS AWFiS Gdańsk) 33,00
3. Magdalena Waszkiewicz

(UŚKS Ostrołęka) 33,13

100 m stylem klasycznym
1. Agnieszka Braszkiewicz

(AZS AWF Warszawa) 1.11,42
2. Beata Kamińska

(AZS AWFiS Gdańsk) 1.11,50
3. Agnieszka Bystrzycka

(AZS AWF Wrocław) 1.14,10

200 m stylem klasycznym
1. Beata Kamińska

(AZS AWFiS Gdańsk) 2.34,45
2. Agnieszka Bystrzycka

(AZS AWF Wrocław) 2.38,37
3. Marta Kacprzak

(MKS Jedynka Łódź) 2.39,04

50 m stylem grzbietowym
1. Katarzyna Staszak

(Jordan Kraków) 30,16
2. Elżbieta Dąbrowska

(Polonia Warszawa) 30,40
3. Agnieszka Solan (Wisła Puławy) 30,82

100 m stylem grzbietowym
1. Katarzyna Staszak

(Jordan Kraków) 1.04,23
2. Aleksandra Miciul

(Novita-10 Zielona Góra) 1.06,06
3. Elżbieta Dąbrowska

(Polonia Warszawa) 1.06,06

200 m stylem grzbietowym
1. Katarzyna Staszak (Jordan Kraków) 2.17,80
2. Aleksandra Miciul

(Novita-10 Zielona Góra) 2.21,89
3. Irmina Całus (AZS AWF Wrocław) 2.21,91

50 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Aleksandra Urbańczyk (Trójka Łódź) 27,13
2. Małgorzata Gembicka

(Śląsk Wrocław) 28,30
3. Agata Nowak (Kormoran Olsztyn) 28,62

100 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Otylia Jędrzejczak

(AZS AWF Warszawa) 59,85
2. Małgorzata Gembicka

(Śląsk Wrocław) 1.01,30
3. Agata Nowak (Kormoran Olsztyn) 1.01,92
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200 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Otylia Jędrzejczak

(AZS AWF Warszawa) 2.10,20
2. Małgorzata Gembicka

(Śląsk Wrocław) 2.14,82
3. Agata Nowak (Kormoran Olsztyn) 2.18,62

200 m stylem zmiennym
1. Otylia Jędrzejczak

(AZS AWF Warszawa) (rP) 2.16,33
2. Aleksandra Urbańczyk

(Trójka Łódź) 2.17,83
3. Katarzyna Baranowska

(MKP Szczecin) 2.21,45

400 m stylem zmiennym
1. Aleksandra Urbańczyk

(Trójka Łódź) 4.53,64
2. Małgorzata Fijałek

(MKP Szczecin) 4.57,78
3. Katarzyna Baranowska

(MKP Szczecin) 4.59,53

4 x 100 m stylem dowolnym
1. AZS AWF Warszawa 3.55,62
2. Novita-10 Zielona Góra 4.01,82
3. MKP Szczecin 4.03,91

4 x 200 m stylem dowolnym
1. AZS AWF Warszawa 8.34,37
2. Novita-10 Zielona Góra 8.40,91
3. Jordan Kraków 8.46,67

4 x 100 m stylem zmiennym
1. AZS AWF Warszawa 4.22,97
2. Trójka Łódź 4.30,13
3. Korner Novita-10 Zielona Góra 4.33,42

Zimowe Mistrzostwa
Polski, Leszno Wlkp.,
28–30.11
(pływalnia 25-metrowa)

Mężczyźni

50 m stylem dowolnym
1. Bartosz Kizierowski

(Polonia Warszawa) 21,87
2. Łukasz Gąsior (Polonia Warszawa) 22,70
3. Michał Witkowski

(AZS AWF Warszawa) 23,02

100 m stylem dowolnym
1. Bartosz Kizierowski

(Polonia Warszawa) 48,43
2. Łukasz Gąsior (Polonia Warszawa) 49,73
3. Bartosz Ostrowski

(AZS AWF Warszawa) 50,82

200 m stylem dowolnym
1. Przemysław Stańczyk

(MKP Szczecin) 1.48,38
2. Łukasz Gąsior (Polonia Warszawa) 1.48,54
3. Bartosz Ostrowski

(AZS AWF Warszawa) 1.51,22

400 m stylem dowolnym
1. Paweł Korzeniowski

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 3.46,63
2. Przemysław Stańczyk

(MKP Szczecin) 3.47,00
3. Przemysław Nowak

(Warta Poznań) 3:55.65

1500 m stylem dowolnym
1. Przemysław Stańczyk

(MKP Szczecin) 15.03,50
2. Łukasz Drzewiński

(AZS AWF Warszawa) 15.15,99
3. Łukasz Gimiński

(Jordan Kraków) 15.41,16

50 m stylem klasycznym
1. Adam Plutecki

(Korner Novita-10 Zielona Góra) 28,71
2. Michał Spławiński

(AZS AWF Katowice) 28,73
3. Sławomir Kuczko (Znicz Koszalin) 28,98

100 m stylem klasycznym
1. Adam Plutecki

(Korner Novita-10 Zielona Góra) 1.01,80
2. Sławomir Kuczko

(Znicz Koszalin) 1.02,12
3. Michał Spławiński

(AZS AWF Katowice) 1.02,38

200 m stylem klasycznym
1. Sławomir Kuczko (Znicz Koszalin) 2.11,37
2. Tomasz Pyk

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 2.14,74
3. Jacek Borkowski

(AZS AWFiS Gdańsk) 2.16,18

50 m stylem grzbietowym
1. Przemysław Wilant

(MKP Słowianka Gorzów) 25,26
2. Tomasz Rumianowski

(Korner Novita-10 Zielona Góra) 25,77
3. Andrzej Olesiński

(AZS AWF Wrocław) 26,00

100 m stylem grzbietowym
1. Przemysław Wilant

(MKP Słowianka Gorzów) 54,83
2. Tomasz Rumianowski

(Korner Novita-10 Zielona Góra) 55,16
3. Piotr Tatarynowicz

(MKP Słowianka Gorzów) 56,24

200 m stylem grzbietowym
1. Przemysław Wilant

(MKP Słowianka Gorzów) 1.59,99
2. Tomasz Rumianowski

(Korner Novita-10 Zielona Góra) 2.00,93
3. Piotr Tatarynowicz

(MKP Słowianka Gorzów) 2.00,96

50 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Bartosz Kizierowski

(Polonia Warszawa) 24,14
2. Bartłomiej Miziak

(Polonia Warszawa) 24,44
3. Piotr Grzelak

(Warszawianka Park Wodny) 24,94

100 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Paweł Korzeniowski

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 52,95
2. Marcin Babuchowski (Trójka Łódź) 54,40
3. Łukasz Drzewiński

(AZS AWF Warszawa) 54,45

200 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Paweł Korzeniowski

(Dwory Unia SSA Oświęcim) (RP) 1.55,72
2. Łukasz Drzewiński

(AZS AWF Warszawa) 1.56,37
3. Maciej Lewandowski

(UŚKS Ostrołęka) 1.58,99

100 m stylem zmiennym
1. Krzysztof Żołdak

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 56,51
2. Adam Plutecki

(Korner Novita-10 Zielona Góra) 57,01
3. Marcin Babuchowski

(Trójka Łódź) 57,93

200 m stylem zmiennym
1. Krzysztof Żołdak

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 2.00,76
2. Krzysztof Golon

(AZS AWF Warszawa) 2.03,50
3. Marek Zemło (Górnik Radlin) 2:05.55

400 m stylem zmiennym
1. Paweł Korzeniowski

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 4.14,40
2. Krzysztof Golon

(AZS AWF Warszawa) 4.21,06
3. Marek Zemło (Górnik Radlin) 4.26.01

4 x 100 m stylem dowolnym
1. Polonia Warszawa (RP) 3.18,75
2. Korner Novita-10 Zielona Góra 3.24,71
3. AZS AWFiS Gdańsk 3.27,68

4 x 200 m stylem dowolnym
1. Korner Novita-10 Zielona Góra 7.31,65
2. AZS AWF Warszawa 7.35,53
3. Polonia Warszawa 7.40,59

4 x 100 m stylem zmiennym
1. Polonia Warszawa 3.40,24
2. Korner Novita-10 Zielona Góra 3.46,12
3. AZS AWF Wrocław 3.46,91

Kobiety

50 m stylem dowolnym
1. Paulina Barzycka

(Orlik Lublin) 25,65
2. Agata Korc (Śląsk Wrocław) 25,72
3. Marta Kosowicz

(Korner Novita-10 Zielona Góra) 26,75

100 m stylem dowolnym
1. Paulina Barzycka (Orlik Lublin) (RP) 54,72
2. Agata Korc (Śląsk Wrocław) 56,38
3. Marta Kosowicz

(Korner Novita-10 Zielona Góra) 58,05

200 m stylem dowolnym
1. Paulina Barzycka

(Orlik Lublin) 1.57,54
2. Angelika Oleksy

(AZS AWF Warszawa) 2.00,53
3. Agnieszka Kalska

(MKP Szczecin) 2.04,35

400 m stylem dowolnym
1. Otylia Jędrzejczak

(AZS AWF Warszawa) (RP) 4.07,51
2. Angelika Oleksy

(AZS AWF Warszawa) 4.08,71
3. Monika Hanczewska

(MKP Szczecin) 4.20,82

800 m stylem dowolnym
1. Angelika Oleksy

(AZS AWF Warszawa) 8.33,19
2. Otylia Jędrzejczak

(AZS AWF Warszawa) 8.40,37
3. Monika Hanczewska

(MKP Szczecin) 8.53,58
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50 m stylem klasycznym
1. Agnieszka Braszkiewicz

(AZS AWF Warszawa) 32,08
2. Agnieszka Bystrzycka

(AZS AWF Wrocław) 33,31
3. Beata Kamińska

(AZS AWFiS Gdańsk) 33,42

100 m stylem klasycznym
1. Agnieszka Braszkiewicz

(AZS AWF Warszawa) 1.09,15
2. Beata Kamińska

(AZS AWFiS Gdańsk) 1.10,84
3. Agnieszka Bystrzycka

(AZS AWF Wrocław) 1.12,02

200 m stylem klasycznym
1. Marta Kacprzak

(MKS Jedynka Łódź) 2.33,06
2. Katarzyna Dulian

(Victoria Racibórz) 2.35,21
3. Joanna Lisek

(MMKS Kędzierzyn-Koźle) 2.35,90

50 m stylem grzbietowym
1. Katarzyna Staszak (Jordan Kraków) 29,56
2. Agnieszka Solan (Wisła Puławy) 29,84
3. Elżbieta Dąbrowska

(Polonia Warszawa) 30,04

100 m stylem grzbietowym
1. Katarzyna Staszak (Jordan Kraków) 1.01,91
2. Agnieszka Solan (Wisła Puławy) 1.03,27
3. Elżbieta Dąbrowska

(Polonia Warszawa) 1.04,73

200 m stylem grzbietowym
1. Katarzyna Staszak (Jordan Kraków) 2.12,93
2. Agnieszka Solan (Wisła Puławy) 2.13,69
3. Krystyna Wieczerzak (Trójka Łódź) 2.17,42

50 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Aleksandra Urbańczyk

(Trójka Łódź) (RP) 26,59
2. Agata Korc (Śląsk Wrocław) 27,57
3. Małgorzata Gembicka

(Śląsk Wrocław) 27,96

100 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Otylia Jędrzejczak

(AZS AWF Warszawa) 58,74
2. Aleksandra Urbańczyk (Trójka Łódź) 58,85
3. Małgorzata Gembicka

(Śląsk Wrocław) 1.01,15

200 m delfinem (stylem motylkowym)
1. Otylia Jędrzejczak

(AZS AWF Warszawa) 2.08,79
2. Małgorzata Gembicka

(Śląsk Wrocław) 2.14,01
3. Agnieszka Gapińska

(AZS AWF Warszawa) 2.14,29

100 m stylem zmiennym
1. Aleksandra Urbańczyk

(Trójka Łódź) (RP) 1.01,95
2. Karolina Mazurek (Fala Kraśnik) 1.05,00
3. Agata Szewczuk (Victoria Racibórz) 1.05,96

200 m stylem zmiennym
1. Aleksandra Urbańczyk

(Trójka Łódź) 2.12,99
2. Katarzyna Baranowska

(MKP Szczecin) 2.16,15
3. Agata Szewczuk

(Victoria Racibórz) 2.21,54

400 m stylem zmiennym
1. Małgorzata Fijałek (MKP Szczecin) 4.48,05
2. Katarzyna Baranowska

(MKP Szczecin) 4.48,14
3. Linda Gulba

(Korner Novita-1 Zielona Góra) 4.58,85

4 x 100 m stylem dowolnym
1. AZS AWF Warszawa (RP) 3.47,60
2. Korner Novita-10 Zielona Góra 3.56,90
3. MKP Szczecin 3.59,41

4 x 200 m stylem dowolnym
1. AZS AWF Warszawa 8.12,61
2. Korner Novita-10 Zielona Góra 8.38,60
3. MKP Szczecin 8.43,47

4 x 100 m stylem zmiennym
1. AZS AWF Warszawa (RP) 4.10,89
2. Trójka Łódź 4.17,22
3. AZS AWF Wrocław 4.20,85

Drużynowe Mistrzostwa
Polski, Spała, 20–21.12
(pływalnia 25-metrowa)

Kluby
1. Trójka Łódź 279 pkt.
2. AZS AWF Warszawa 272 pkt.
3. Korner Novita-10 I Zielona Góra 223 pkt.

Okręgi
1. Mazowiecko-Warszawski 446 pkt.
2. Śląski 410 pkt.
3. Małopolski 377 pkt.

Grand Prix Polski
2002/2003
(klasyfikacja końcowa)

Mężczyźni
1. Paweł Korzeniowski

(Dwory Unia SSA Oświęcim) 1703 pkt.
2. Łukasz Drzewiński

(MKP Słowianka Gorzów) 1665 pkt.
3. Maciej Kajak (Orlik Lublin) 1641 pkt.

Kobiety
1. Otylia Jędrzejczak

(AZS AWF Warszawa) 1757 pkt.
2. Aleksandra Urbańczyk

(Trójka Łódź) 1735 pkt.
3. Beata Kamińska

(AZS AWFiS Gdańsk) 1678 pkt.

PŁYWANIE
DŁUGODYSTANSOWE

Mistrzostwa świata,
Barcelona, 13–19.07

Mężczyźni

5 km
1. Jewgienij Koczkarow (RUS) 53.11,9
2. Christian Hein (GER) 53.13,9
3. Władimir Diatczin (RUS) 53.14,8

10 km
1. Władimir Diatczin (RUS) 1:50.58,8
2. Christian Hein (GER) 1:51.06,5
3. David Meca (ESP) 1:51.08,4

25 km
1. Jurij Kudinow (RUS) 5:02.20,0
2. David Meca (ESP) 5:02.20,4
3. Petar Stojczew (BUL) 5:02.20,6

Kobiety

5 km
1. Viola Valli (ITA) 57.01,2
2. Jana Pechanova (CZE) 57.03,9
3. Britta Kamrau (GER) 57.06,4

10 km
1. Viola Valli (ITA) 1:59.49,9
2. Angela Maurer (GER) 1:59.51,1
3. Edith Van Dijk (NED) 1:59.53,0

25 km
1. Edith Van Dijk (NED) 5:35.43,5
2. Britta Kamrau (GER) 5:35.46,1
3. Angela Maurer (GER) 5:35.46,5

Puchar Świata
(ostateczna klasyfikacja
po 8 wyścigach)

Mężczyźni
1. Petar Stojczew (BUL) 119 pkt.
2. Gabriel Chaillou (ARG) 55 pkt.
3. Rafael Perez (ARG) 52 pkt.

Kobiety
1. Britta Kamrau (GER) 97 pkt.
2. Angela Maurer (GER) 85 pkt.
3. Natalia Pankina (RUS) 67 pkt.

Mistrzostwa Europy
juniorów, Sewilla, 28.06

5 km

Mężczyźni
1. Christophe Titren (FRA) 57.23,00
2. Siergiej Riazanow (RUS) 57.37,00
3. Luca Ferretti (ITA) 57.46,00

Kobiety
1. Stefanie Biller (GER) 1:01.18,00
2. Marta Nogues (ESP) 1:01.57,00
3. Jekatierina Żdanowa (RUS) 1:01.59,00

PŁYWANIE
SYNCHRONICZNE

Mistrzostwa świata,
Barcelona,
13–19.07

Solistki
1. Virginie Dedieu (FRA) 99,251 pkt.
2. Anastasia Jermakowa (RUS) 97,417 pkt.
3. Gemma Mengual (ESP) 97,334 pkt.
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Duety
1. Anastasia Jermakowa,

Anastasia Dawydowa (RUS) 99,084 pkt.
2. Miho Takeda,

Miya Tachibana (JAP) 98,084 pkt.
3. Gemma Mengual,

Paola Tirados (ESP) 96,667 pkt.

Teamy
1. Rosja 99,500 pkt.
2. Japonia 98,333 pkt.
3. USA 97,500 pkt.

Kombinacja
1. Japonia 98,500 pkt.
2. Hiszpania 97,333 pkt.
3. USA 97,333 pkt.

Puchar Europy A,
Stambuł, 29.05–1.06

Solistki
1. Virginie Dedieu (FRA) 99,500 pkt.
2. Anastasia Jermakowa (RUS) 98,200 pkt.
3. Gemma Mengual (ESP) 97,100 pkt.
23. Justyna Kabała (POL) 78,250 pkt.
24. Dorota Kabała (POL) 74,900 pkt.

Duety
1. Anastasia Jermakowa,

Anastasia Dawydowa (RUS) 99,300 pkt.
2. Maria Kisielewa,

Olga Brusnikina (RUS) 98,600 pkt.
3. Virginie Dedieu,

Laure Thibaud (FRA) 96,500 pkt.
23. Agata Dawidowska,

Katarzyna Dawidowska (POL) 77,050 pkt.
24. Izabela Kuncewicz,

Zuzanna Matuszak (POL) 72,650 pkt.

Teamy
1. Rosja 99,100 pkt.
2. Hiszpania 97,800 pkt.
3. Grecja 95,000 pkt.
12. Polska 79,400 pkt.

Klasyfikacja drużynowa
1. Rosja 565 pkt.
2. Hiszpania 519 pkt.
3. Ukraina 506 pkt.
12. Polska 349 pkt.

Mistrzostwa Europy
juniorek, Andorra,
28–31.08

Solistki
1. Olga Kużela (RUS) 95,600 pkt.
2. Daria Juszko (UKR) 93,100 pkt.
3. Anastasia Gloushkov (ISR) 92,700 pkt.
17. Agata Bilska (POL) 71,833 pkt.

Duety
1. Natalia Zlobina,

Olga Larkina (RUS) 95,100 pkt.
2. Raisa D'Attilia,

Sara Savoia (ITA) 93,300 pkt.
3. Daria Juszko,

Switłana Akulenok (UKR) 92,700 pkt.
16. Katarzyna Czumakow,

Zuzanna Suchecka (POL) 69,092 pkt.

Teamy
1. Rosja 95,200 pkt.
2. Włochy 93,500 pkt.
3. Ukraina 92,600 pkt.
14. Polska 68,595 pkt.

Kombinacja
1. Rosja 95,500 pkt.
2. Ukraina 93,100 pkt.
3. Włochy 92,400 pkt.
11. Polska 75,100 pkt.

Mistrzostwa Polski,
Poznań, 11.06

Solistki
1. Justyna Kabała 81,153 pkt.

(Dąbrówka Synchro Vitex Poznań)
2. Dorota Kabała 77,443 pkt.

(Dąbrówka Synchro Vitex Poznań)
3. Katarzyna Czumakow 75,833 pkt.

(Dąbrówka Synchro Vitex Poznań)

Duety
1. Agata Dawidowska, 79,259 pkt.

Katarzyna Dawidowska
(Dąbrówka Synchro Vitex Poznań)

2. Justyna Kabała, 79,190 pkt.
Małgorzata Walczak
(Dąbrówka Synchro Vitex Poznań)

3. Izabela Kuncewicz, 78,444 pkt.
Zuzanna Matuszak
(Dąbrówka Synchro Vitex Poznań)

Teamy
1. Dąbrówka Synchro Vitex Poznań 78,008 pkt.
2. UKS Wanda Poznań 72,235 pkt.
3. Akwawit Leszno 69,369 pkt.

PIŁKA WODNA

Mistrzostwa świata,
Barcelona, 12–27.07
Mężczyźni
1. Węgry
2. Włochy
3. Serbia i Czarnogóra

Kobiety
1. USA
2. Włochy
3. Rosja

Mistrzostwa świata
juniorów, Neapol, 9–17.08

1. Serbia i Czarnogóra
2. Węgry
3. Włochy

Mistrzostwa świata
juniorek, Calgary,
23–31.08

1. Kanada
2. USA
3. Hiszpania

Liga Światowa.
Superfinał, Nowy Jork,
22–24.08

Mężczyźni
1. Węgry
2. Włochy
3. USA

Mistrzostwa Europy,
Kranj, Lublana, 6–15.06

Mężczyźni
1. Serbia i Czarnogóra
2. Chorwacja
3. Węgry

Kobiety
1. Włochy
2. Węgry
3. Rosja

Mistrzostwa Europy
juniorów, Stambuł,
26.07–2.08

1. Serbia i Czarnogóra
2. Węgry
3. Chorwacja

Mistrzostwa Polski

Mężczyźni
1. ŁSTW Uniqua Łódź
2. MKP Słowianka Gorzów
3. KSZO Ostrowiec

Puchar Polski

Mężczyźni
1. ŁSTW Pocztowiec Uniqa Łódź
2. Ośrodek Szkolenia Olimpijskiego PZP
3. Arkonia Szczecin

SKOKI DO WODY

Mistrzostwa świata,
Barcelona, 13–20.07

Mężczyźni

Trampolina 1 m
1. Xiang Xu (CHN) 431,94 pkt.
2. Kenan Wang (CHN) 412,41 pkt.
3. Joona Puhakka (FIN) 391,26 pkt.
26. Grzegorz Musiałek (POL) 279,36 pkt.

Trampolina 3 m
1. Aleksander Dobroskok (RUS) 788,37 pkt.
2. Bo Peng (CHN) 780,84 pkt.
3. Dmitrij Sautin (RUS) 776,64 pkt.
44. Grzegorz Musiałek (POL) 266,16 pkt.



WYNIKI ROKU 2003
P

Ł
Y

W
A

N
IE

117744

Wieża
1. Alexandre Despatie (CAN) 716,91 pkt.
2. Mathew Helm (AUS) 697,74 pkt.
3. Liang Tian (CHN) 696,06 pkt.

Trampolina – synchro
1. Aleksander Dobroskok,

Dmitrij Sautin (RUS) 369,18 pkt.
2. Tianling Wang,

Feng Wang (CHN) 343,29 pkt.
3. Andrea Wels,

Tobias Schellenberg (GER) 334,44 pkt.
13. Grzegorz Kozdrański,

Andrzej Kozdrański (POL) 293,58 pkt.

Wieża – synchro
1. Mathew Helm,

Robert Newberry (AUS) 384,60 pkt.
2. Roman Wołodkow,

Anton Zacharow (UKR) 372,60 pkt.
3. Liang Tian, Jia Hu (CHN) 367,14 pkt.

Kobiety

Trampolina 1 m
1. Irina Lashko (AUS) 299,97 pkt.
2. Conny Schmalfuss (GER) 296,13 pkt.
3. Blythe Hartley (CAN) 291,33 pkt.

Trampolina 3 m
1. Jingjing Guo (CHN) 617,94 pkt.
2. Julia Pachalina (RUS) 611,58 pkt.
3. Minxia Wu (CHN) 589,80 pkt.

Wieża
1. Emilie Heymans (CAN) 597,45 pkt.
2. Lishi Lao (CHN) 595,56 pkt.
3. Na Li (CHN) 563,43 pkt.

Trampolina – synchro
1. Minxia Wu, Jingjing Guo (CHN) 357,30 pkt.
2. Wiera Iljina,

Julia Pachalina (RUS) 321,24 pkt.
3. Paola Espinosa,

Laura Sanchez (MEX) 299,64 pkt.

Wieża – synchro
1. Lishi Lao, Ting Li (CHN) 344,58 pkt.
2. Loudy Tourky,

Lynda Dackiw (AUS) 323,34 pkt.
3. Jewgienija Olszewska,

Swietłana Timoszinina (RUS) 300,12 pkt.

Superfinał Grand Prix
FINA, Tultitlan, 
Meksyk, 
14–15.06

Mężczyźni

Trampolina 3 m
1. Dmitrij Sautin (RUS) 481,26 pkt.
2. Fernando Platas (MEX) 443,70 pkt.
3. Dumais Troy (USA) 432,33 pkt.

Wieża
1. Alexandre Despatie (CAN) 509,04 pkt.
2. Fernando Platas (MEX) 500,40 pkt.
3. Rommel Pacheco (MEX) 490,77 pkt.

Trampolina – synchro
1. Aleksander Dobroskok,

Dmitrij Sautin (RUS) 343,53 pkt.
2. Fernando Platas,

Joel Rodriguez (MEX) 325,41 pkt.
3. Troy Dumas, 

Justin Dumas (USA) 317,10 pkt.
4. Grzegorz Kozdrański,

Andrzej Kozdrański (POL) 311,58 pkt.

Wieża – synchro
1. Aliaksandr Warłamow,

Andriej Mamontow (BLR) 319,71 pkt.
2. Peter Waterfield,

Leon Taylor (GBR) 317,88 pkt.
3. Philippe Comtois,

Alexandre Despatie (CAN) 315,48 pkt.

Kobiety

Trampolina 3 m
1. Wiera Iljina (RUS) 349,02 pkt.
2. Emilie Heymans (CAN) 337,92 pkt.
3. Paola Espinosa (MEX) 314,43 pkt.

Wieża
1. Emilie Heymans (CAN) 369,21 pkt.
2. Juliana Veloso (BRA) 301,50 pkt.
3. Swietłana Timoszinina (RUS) 290,22 pkt.

Trampolina – synchro
1. Wiera Iljina, Julia Pachalina (RUS) 299,49 pkt.
2. Paola Espinosa,

Laura Sanchez (MEX) 286,77 pkt.
3. Tandi Gerrad, Jane Smith (GBR)265,95 pkt.

Wieża – synchro
1. Jewgienija Olszewska,

Swietłana Timoszinina (RUS) 300,99 pkt.
2. Cassandra Cardinell,

Sara Hildebrand (USA) 286,38 pkt.
3. Marie-Eve Marleau,

Emilie Heymans (CAN) 276,00 pkt.

Puchar Europy
Mistrzów „Areny”,
Sztokholm, 5–6.04

Mężczyźni

Trampolina 3 m
1. Aleksander Dobroskok (RUS) 505,95 pkt.
2. Dmitrij Łysenko (UKR) 422,16 pkt.
3. Javier Illana (ESP) 400,50 pkt.

Wieża
1. Heiko Meyer (GER) 472,59 pkt.
2. Anton Zacharow (UKR) 436,08 pkt.
3. Leon Taylor (GBR) 431,49 pkt.

Trampolina – synchro
1. Andreas Wels,

Tobias Schellenberg (GER) 70,35 pkt.
2. Nicola Marconi,

Tommaso Marconi (ITA) 16.32 pkt.
3. Nikolaos Siranidis,

Thomas Bimis (GRE)
9. Grzegorz Kozdrański,

Andrzej Kozdrański (POL) 148,50 pkt.
(w eliminacjach)

Wieża – synchro
1. Roman Wołodkow,

Anton Zacharow (UKR) 80,74 pkt.
2. Heiko Meyer, Jan Hempel (GER) 79,65 pkt.
3. Massimiliano Mazzuchi,

Christopher Sacchin (ITA)

Kobiety

Trampolina 3 m
1. Nora Barta (HUN) 320,04 pkt.
2. Anna Lindberg (SWE) 311,82 pkt.
3. Tania Cagnotto (ITA) 300,83 pkt.

Wieża
1. Tania Cagnotto (ITA) 296,97 pkt.
2. Annett Gamm (GER) 284,37 pkt.
3. Olena Żupina (UKR) 284,19 pkt.

Trampolina – synchro
1. Tandi Gerrad, Jane Smith (GBR) 60,03 pkt.Start do wyścigu na GP w Kozienicach.
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2. Krystyna Iszczenko,
Olena Fiodorowa (UKR) 59,13 pkt.

3. Natalia Umyskowa, Nadieżda Bażina (RUS)

Wieża – synchro
1. Olena Żupina, Olena Leonowa (UKR)68,40 pkt.
2. Jewgienija Olszewska,

Swietłana Timoszinina (RUS) 66,36 pkt.
3. Valentina Marocchi,

Brenda Spaziani (ITA) 57,42 pkt.

Klasyfikacja drużynowa
1. Ukraina 132 pkt.
2. Niemcy 117 pkt.
3. Włochy 113 pkt.

Mistrzostwa Europy
juniorów, Edynburg,
Szkocja, 30.07–3.08

Chłopcy A (16–18 lat)

Trampolina 1 m
1. Gleb Galpierin (RUS) 506,15 pkt.
2. Nicolas Robinson-Baker (GBR) 481,95 pkt.
3. Javier Illana (ESP) 477,30 pkt.
6. Grzegorz Szczepek (POL) 441,95 pkt.
14. Łukasz Pilch (POL) 411,15 pkt.

Trampolina 3 m
1. Javier Illana (ESP) 535,40 pkt.
2. Siergiej Anikin (RUS) 532,45 pkt.
3. Gleb Galpierin (RUS) 516,15 pkt.
18. Grzegorz Szczepek (POL) 443,00 pkt.
22. Stanisław Stanio (POL) 402,85 pkt.

Wieża
1. Gleb Galpierin (RUS) 553,75 pkt.
2. Anton Zacharow (UKR) 538,80 pkt.
3. Aleksiej Krawczenko (RUS) 510,60 pkt.

Chłopcy B (14–15 lat)

Trampolina 1 m
1. Ilia Kwasza (UKR) 365.85 pkt.
2. Artiom Lwow (RUS) 356,35 pkt.
3. Christian Picker (GER) 335,10 pkt.
5. Karol Czerwiński (POL) 313,20 pkt.
7. Maciej Mackiewicz (POL) 299,95 pkt.

Trampolina 3 m
1. Artiom Lwow (RUS) 399,10 pkt.
2. Sierhij Komarow (UKR) 396,40 pkt.
3. Ilia Kwasza (UKR) 396,00 pkt.
8. Maciej Mackiewicz (POL) 348,05 pkt.
11. Karol Czerwiński (POL) 334,50 pkt.

Wieża
1. Ilia Kwasza (UKR) 360,25 pkt.
2. Sierhij Komarow (UKR) 349,35 pkt.
3. Christian Picker (GER) 339,80 pkt.
5. Maciej Mackiewicz (POL) 312,30 pkt.
7. Karol Czerwiński (POL) 298,90 pkt.

Trampolina – synchro
1. Siergiej Anikin,

Gleb Galpierin (RUS) 285,60 pkt.
2. Prigorow, Jakowienko (UKR) 281,81 pkt.
3. Michel Annas,

Christoph Steinicke (GER) 277,02 pkt.
6. Łukasz Pilch,

Stanisław Stanio (POL) 252,42 pkt.

Dziewczęta A (16–18 lat)

Trampolina 1 m
1. Tania Cagnotto (ITA) 419,95 pkt.
2. Olena Fiodorowa (UKR) 416,15 pkt.
3. Francesca Dallape (ITA) 389,90 pkt.

Trampolina 3 m
1. Tania Cagnotto (ITA) 467,40 pkt.
2. Olena Fiodorowa (UKR) 455,95 pkt.
3. Anastasia Pozdniakowa (RUS) 417,60 pkt.

Wieża
1. Tania Cagnotto (ITA) 453,80 pkt.
2. Stacie Powell (GBR) 389,40 pkt.
3. Wiktoria Suprunowa (UKR) 374,70 pkt.

Dziewczęta B (14–15 lat)

Trampolina 1 m
1. Nora Subschinski (GER) 342,60 pkt.
2. Maria Wołoszenko (UKR) 315,85 pkt.
3. Carolin Bürger (GER) 308,30 pkt.

Trampolina 3 m
1. Olga Paszkina (RUS) 339,10 pkt.
2. Maria Wołoszenko (UKR) 337,80 pkt.
3. Carolin Bürger (GER) 336,00 pkt.

Wieża
1. Julia Kołtunowa (RUS) 344,30 pkt.
2. Maria Wołoszenko (UKR) 343,30 pkt.
3. Nicole Catella (ITA) 322,45 pkt.

Trampolina – synchro
1. Krystyna Iszczenko,

Olena Fiodorowa (UKR) 272,46 pkt.
2. Anastasia Pozdniakowa,

Julia Jonowa (RUS) 260,67 pkt.
3. Elina Eggers,

Michaela Tredal (SWE) 249,18 pkt.

Główne mistrzostwa
Polski, Warszawa,
23–25.05

Mężczyźni

Trampolina 1 m
1. Grzegorz Musiałek

(Stal Rzeszów) 563,95 pkt.
2. Grzegorz Szczepek

(Stal Rzeszów) 448,20 pkt.
3. Paweł Kołakowski

(UKS Pałac 
Młodzieży Warszawa) 444,90 pkt.

Trampolina 3 m
1. Grzegorz Kozdrański

(Stal Rzeszów) 608,15 pkt.
2. Grzegorz Musiałek

(Stal Rzeszów) 587,00 pkt.
3. Andrzej Kozdrański

(Stal Rzeszów) 572,70 pkt.

Wieża
1. Grzegorz Szczepek

(Stal Rzeszów) 431,90 pkt.
2. Łukasz Pilch

(Stal Rzeszów) 404,25 pkt.
3. Kamil Gackowski

(UKS Pałac Młodzieży Warszawa)395,15 pkt.

Kobiety

Trampolina 1 m
1. Magdalena Cieśla

(Stal Rzeszów) 380,90 pkt.
2. Anna Braszkiewicz

(UKS Pałac Młodzieży Warszawa)360,35 pkt.
3. Karolina Musiałek

(Stal Rzeszów) 333,10 pkt.

Trampolina 3 m
1. Magdalena Cieśla

(Stal Rzeszów) 430,75 pkt.
2. Anna Braszkiewicz

(UKS Pałac Młodzieży Warszawa)387,65 pkt.
3. Anna Ablamowicz

(MKS Pałac Młodzieży Katowice) 261,75 pkt.

Wieża
1. Magdalena Cieśla

(Stal Rzeszów) 306,65 pkt.
2. Marzena Pawłowska

(MKS Pałac Młodzieży Katowice) 228,55 pkt.
3. Aleksandra Michniewska

(MKS Pałac Młodzieży Katowice) 211,85 pkt.

Zimowe mistrzostwa
Polski, Rzeszów,
11–13.12

Mężczyźni

Trampolina 1 m
1. Grzegorz Musiałek

(Stal Rzeszów) 503,90 pkt.
2. Grzegorz Szczepek

(Stal Rzeszów) 478,15 pkt.
3. Stanisław Stanio (Stal Rzeszów) 433,15 pkt.

Trampolina 3 m
1. Grzegorz Kozdrański

(Stal Rzeszów) 612,35 pkt.
2. Grzegorz Szczepek

(Stal Rzeszów) 546,85 pkt.
3. Maciej Mackiewicz

(Stal Rzeszów) 475,75 pkt.

Wieża 5 m
1. Grzegorz Szczepek

(Stal Rzeszów) 418,90 pkt.
2. Stanisław Stanio

(Stal Rzeszów) 390,40 pkt.
3. Grzegorz Pilch (Stal Rzeszów) 388,60 pkt.

Kobiety

Trampolina 1 m
1. Magdalena Cieśla

(Stal Rzeszów) 374,25 pkt.
2. Karolina Musiałek

(Stal Rzeszów) 323,75 pkt.

Trampolina 3 m
1. Magdalena Cieśla

(Stal Rzeszów) 406,00 pkt.

Wieża
1. Magdalena Cieśla

(Stal Rzeszów) 323,85 pkt.

Ze względu na nikłą obsadę zgodnie z regula-
minem w konkurencjach kobiecych tytułów mi-
strzowskich nie przyznano.


